Czernichdw, dnia 2018-10-18
Znak pisma: IP.271.18.2018

WYKONAWCY
(wg rozdzielnika)
STRONA INTERNETOWA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,Budowa budynku
zaplecza sanitarno-sportowego na stadionie LKS START Kamien w Kamieniu”; Nr sprawy:
IP.271.18.2018.

W zwigzku z wplynieciem do Zamawiajacego pytania od Wykonawcy dotyczacego
przedmiotowego postepowania przetargowego, Zamawiajacy dziatajac na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p6Zn. zm.) udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1: Brak pozycji ,Wywdz ziemi”. Czy Zamawiajacy zaplanowat pozostawienie ziemi
na miejscu budowy?

Odpowiedz 1: Nalezy przewidzie¢ transport ziemi w obrebie dziatki Inwestora. Ziemia
z wykopu bedzie zagospodarowana na dziatce Inwestora. Wycene tych prac nalezy dokonac
jako kalkulacje wtasna, badz poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, badz
poprzez ujecie w kosztach ogélnych inwestycji.

Pytanie 2: Brak pozycji oraz opisu w tresci SIWZ dotyczacych robdt polegajacych na
obsypaniu wschodniej Sciany budynku (od strony boiska). Kto i z uzyciem jakiego sprzetu
wykona te roboty ziemne?

Odpowiedz 2: Wschodniq sciane, przy ktorej bedzie wykonany drenaz nalezy obsypac
gruntem nie spoistym przepuszczajacym wode np. piaskiem. Obsypke filtracyjng wykonac
w przygotowanym suchym wykopie, z materiatu Srednicy minimum 16 mm, ktéry zapewni
swobodny przeptyw wody. Moze to by¢ zwir rzeczny, otoczaki albo keramzyt. Do separacji
warstw grantu stosowac geowtoknine. Zasyp nalezy wykonaé¢ w taki sposéb, aby nie
uszkodzi¢ istniejacej izolacji termicznej i przeciwwilgociowej. Wykonawca sam dobiera
odpowiednig technologie zasypu wykopu. Wycene tych prac nalezy dokonac jako kalkulacje
wiasna, badz poprzez dodanie tej pozycji do kosztorysu ofertowego, badZ poprzez ujecie
w kosztach ogdlnych inwestycji.

Pytanie 3: Dlaczego Zamawiajacy w pozycjach przedmiarowych pod wykopy przyjat grunt
kat. III skoro w rzeczywistosci podtoze stanowi skata?

Odpowiedz 3: Przy wycenie tych pozycji przedmiarowych nalezy przyjaé, ze w podtozu
jest skata.

Niniejsze pismo staje sie integralng czescig SIWZ.
Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian,

Sporzadzono 1 egz.:
1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego + przestano mailem do
Wykonawcow.



